
 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.08.2020 №556-п 

г. Тутаев 
 

 
Об утверждении административного  

регламента предоставления  

муниципальной услуги  

«Предоставление выписки из реестра  

муниципального имущества» 

 

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Уставом 

Тутаевского муниципального района, принятым Решением Муниципального Совета 

Тутаевского муниципального округа от 09.02.2006 № 96, Администрация Тутаевского 

муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муни-

ципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой муниципальной 

газете «Берега». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Тутаевского муниципального района по имущественным во-

просам - директора Департамента муниципального имущества Администрации Тута-

евского муниципального района А.В. Израйлеву. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликова-

ния.  
 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы Тутаевского  

муниципального района                       М.К.Новикова 


